

Dodavatel:  <b>PROBO-NB</b> vše pro hasiče s.r.o. <b>PROBO-NB s.r.o.</b> <b>Rumburských hrdinů 819</b> <b>473 01 Nový Bor</b>  IČ: 05328942 DIČ: CZ05328942  Objednávka č.: 202101361 Přijatý doklad č.: nab.20BOR01061 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 21.02.2020		Provozovna: <b>NOVÝ BOR</b> <b>Rumburských hrdinů 819</b> <b>473 01 Nový Bor</b>  Telefon: +420 487 723 993 Mobil: +420 602 108 809 E-mail: info@probo-nb.cz www.probo-nb.cz		Přijatý doklad č.: nab.20BOR01061  Odběratel: IČ: 00260428 DIČ: CZ00260428  <b>Město Česká Lípa</b> <b>náměstí T. G. Masaryka 1/1</b> <b>470 01 Česká Lípa</b>  250  Tel.: 731 435 031	
		Konečný příjemce: Město Česká Lípa 250 Luboš Břenda, Liberecká 129 470 01 Stará Lípa			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
62552:ventil pojistný dvojitý 8 bar, ; 76682	1 ks	6 412,00		6 412,00 21%	1 346,52	7 758,52
62554:hadice tlaková s bezpečnostní spojkou 10m , 516194	2 ks	1 736,00		3 472,00 21%	729,12	4 201,12
64515:řídící jednotka DEADMAN - dvojitý pojistný a ovládací ventil 8bar, 519820	1 ks	11 312,00		11 312,00 21%	2 375,52	13 687,52
62546:zvedací vak SLK 14, SLK 14 - 76735	1 ks	11 900,00		11 900,00 21%	2 499,00	14 399,00
62550:zvedací vak SLK 21, SLK 21 - 76736	1 ks	15 700,00		15 700,00 21%	3 297,00	18 997,00
62547:zvedací vak SLK 25, SLK 25 - 76737	1 ks	17 500,00		17 500,00 21%	3 675,00	21 175,00
64381:klíny podkládací LUKAS LSS - sada , LSS - 81-72-30	4 ks	4 100,00		16 400,00 21%	3 444,00	19 844,00
64778:stabilizační tyče - systém STAB-FAST ALU - 2 tašky, 3x stab. tyč+popruhy, klín, řezák	1 ks	76 700,00		76 700,00 21%	16 107,00	92 807,00
Součet položek				159 396,00	33 473,16	192 869,16
Zaokrouhlení						-0,16
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>192 869,00</b>

Dopravné po ČR zdarma.

Záruka a servis na zboží 24 měsíců.

Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.

Termín dodání tyče STAB FAST 6-8 týdnů. Ostatní zboží 2-3 týdny.

Vystavil: Andrea Adamcová  
novybor@probo-nb.cz

Převzal:

Razítko: